
1 
 

 
 

 

Determina n. 14 del 29 novembre 2022 

 

 

 

OGGETTO: Concessione contributo per evento ECM del 18 e 19 Novembre 2022 – “Medicina 

digitale: dalle basi teoriche e tecnologiche alla realtà clinica e normativa” 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

 

VERIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei 

predetti Organi; 

 

VISTA la delibera Presidenziale 25/2022 del 12.10.2022 e ratificato dal Consiglio del 28 

novembre 2022 con cui si concede un contributo pari ad € 350,00 come richiesto dall’Ordine 

Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di L’Aquila per l’evento “MEDICINA 

DIGITALE: DALLE BASI TEORICHE E TECNOLOGICHE ALLA REALTÀ CLINICA E 

NORMATIVA” che si terrà i giorni 18 e 19 novembre 2022 presso l’Università degli Studi di 

L’Aquila; 

VERIFICATA la disponibilità di tale somma nel bilancio di previsione 2022; 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 

DETERMINA 

 

di assumere sul bilancio di previsione anno 2022 un impegno spesa di €. 350,00 

di imputare tale spesa al Capitolo 11 004 0010 Spese per convegni, riunioni e assemblee degli 

iscritti;   

di rimettere per i successivi adempimenti alla segreteria dell’Ente. 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 

                                                                


